PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2020г.№ 271
        п. Шумячи
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений,  находящихся в муниципальном  жилищном фонде Шумячского городского поселения, занимаемых гражданами  на условиях социального найма»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений,  находящихся в муниципальном  жилищном фонде Шумячского городского поселения, занимаемых гражданами  на условиях социального найма» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.03.2016 г. № 201 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.04.2016 г. № 306, от 20.11.2019г. № 523), следующее изменение:

1. Слова: «справка о составе семьи» по тексту Административного регламента исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                          А.Н. Васильев